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                                دانلود پاورپوینت مراقبت از نوزاد سالم ،31 اسلاید آموزشی ویژه شما دانشجویان گرامی به صورت پاورپوینت قابل ویرایش با تخفیف ویژه از وبسایت قابل دانلود می باشد.


نام فایل : مراقبت از نوزاد سالم
فرمت فایل : پاورپوینت
تعداد اسلاید ها : 31 اسلاید
قسمتی از فایل دریافت :



فصل اول: فرایندهای اتاق زایمان


فرایند اول: ارزیابی قبل از تولد
فرایند دوم: آماده سازی برای مراقبت از نوزاد
فرایند سوم: پیشگیری از هیپوترمی
فرایند چهارم: ارزیابی نیاز نوزاد به احیا و تعیین آپگار دقیقه اول
فرایند پنجم: قطع بندناف از مادر و کلامپ بندناف نوزاد
فرایند ششم: ارزیابی نوزاد در اتاق زایمان
فرایندهفتم: تماس پوست به پوست مادر و نوزاد.

فرایند هشتم: خون گیری از بندناف
فرایند نهم: معاینه جفت و بندناف
فرایند دهم: تعیین و ثبت آپگار نوزاد در دقیقه اول و پنجم.
فرایند یازدهم: تغذیه نوزاد در اتاق زایمان با روش خزیدن به طرف پستان مادر
فرایند دوازدهم: تعیین هویت و حفظ امنیت نوزاد
فرایند سیزدهم: برقراری ارتباط بین پرسنل مامایی و مراقبین نوزاد
فرایند چهاردهم: طبقه بندی نوزاد برحسب میزان خطر و انتقال نوزاد

مراقبت های موقع تولد
اهداف مراقبت از نوزاد در این مرحله، تامین گرما، تثبیت وضعیت نوزاد، در صورت لزوم احیاء نوزاد، شناسایی اولین علائم یک بیماری مهلک، تعیين هویت، تامین امنیت و ارتباط مادر- نوزاد است.
مراحل مراقبت موقع تولد نوزاد ترم و نزدیک به ترم سالم:
اقدام اول : پاک کردن راه تنفسی در صورت نیاز خشک
کردن و تحریک نوزاد
اقدام دوم : ارزیابی تنفس و تون و وضعیت کلی نوزاد
اقدام سوم : تصمیم بگیرید آیا نوزاد نیاز به احیاء دارد.
معمولا اقدامات اول تا سوم بطورهمزمان اجرا می شود.
توجه : ضریب آپگار در پایان دقيقه اول بعد از تولد محاسبه می شود
اقدام چهارم: نوزاد را در تماس پوست با پوست با مادر قرار
دهید و پشت نوزاد را با حوله استریل ، خشک وگرم بپوشانید.
اقدام پنجم: بند ناف را کلمپ و قطع کنید
اقدام ششم: کمک کنید تا شیر دهی آغاز شود.
اقدام هفتم : قبل از ترک محل زایمان، شرح مراحل مراقبت
هنگام تولد، ثبت و اقدامات ضروری برای تشخیص هویت
نوزاد انجام و فرم های مربوطه تکمیل شود.

پیشگیری از هیپوترمی:
نوزاد بلافاصله بعد از تولد با يك حوله استريل که از پيش گرم شده خشک می شود و دريك محيط گرم؛ در
تماس پوست با پوست با مادر و يا در صورت منع پزشکی، در زیر یک منبع تابشی حرارت که ازقبل روشن شده، قرار می گیرد.
اغلب موارد هیپوترمی در دقایق اول عمر روی می دهد. حرارت بدن نوزاد رسیده طی ده تا بیست دقیقه اول عمر، ممکن است 2 تا 4 درجه سانتیگراد کاهش یابد.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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